



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2008

PN-N18001:2001

NZZ/52/P/12

Bydgoszcz, dnia 07.09.2012r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, montaż i uruchomienie sterylizatora plazmowego ze stacją przygotowywania wstępnego

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 – dot. pytania nr 18 z dnia 24.08.

Czy Zamawiający wymaga nadal komory w wykonaniu ze stali kwasoodpornej?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak, Zamawiający wymaga komory wykonanej w całości ze stali kwasoodpornej.

Pytanie nr 2 – dot. pytania nr 23 z dnia 24.08.

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający nadal wymaga aby proces sterylizacji odbywał się w oparciu o nadtlenek wodoru (o dowolnym stężeniu) oraz plazmę gazu?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak, Zamawiający wymaga, aby proces sterylizacji odbywał się w oparciu o nadtlenek wodoru (o dowolnym stężeniu) oraz plazmę gazu.

Pytanie nr 3 – dot. pytania nr 28 z dnia 24.08 oraz nr 6 z dnia 29.08

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający nadal wymaga zgodnie z pierwotnym warunkiem, aby myjnia utrzymywała stałe stężenie roztworów roboczych podczas procesów mycia i dezynfekcji, bez względu na ilość załadowanego materiału?

Obecne zapisy po udzielonych wyjaśnieniach nie są jasne we wskazanym zakresie i pozwalają na zaoferowanie urządzenia, które nie będzie utrzymywało stałego stężenia roztworów roboczych podczas procesów, tym samym nie zapewniając powtarzalności procesów mycia i dezynfekcji.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 – dot. pytania nr 36 z dnia 24.08

Prosimy o wyjaśnienie czy urządzenie powinno posiadać zbiornik przygotowawczy wody (bojler wody uzdatnionej) umieszczony ponad lustrem wody w komorze dzięki czemu uzyskuje się przyspieszenie programu o około 15 minut?

Zamawiający nie precyzuje jaka funkcję ma posiadać zbiornik przygotowawczy.

Odpowiedź na zapytanie:

Urządzenie powinno posiadać zbiornik przygotowawczy wody (bojler wody uzdatnionej) pozwalający na uzyskanie przyspieszenia programów.

Pytanie nr 5

Prosimy o doprecyzowanie , czy dwa wiodące urządzenie w postępowaniu (sterylizator plazmowy oraz myjka powinny być urządzeniami medycznymi?

Odpowiedź na zapytanie:

Oferowane urządzenia winny być dopuszczone do obrotu i użytkowania zgodnie z wymogami prawa polskiego.

Pytanie nr 6

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający dopuszcza sterylizator plazmowy z okrągłą komorą sterylizacyjną?

Odpowiedź na zapytanie:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza sterylizatora plazmowego z okrągłą komorą.

Zamawiający